

Odberateľ:
 Projektant:
 Dodávateľ: MATEP spol. s r.o. Bratislava

Spracoval: Trubač
 JKSO :
 Dátum: 20.01.2014

Stavba :Sanácie obvod.plášťa so zatep.ubytovne NOU
 Objekt : Blok B

MATEP spol. s r.o. **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
1	011	31716-1112	Preklady POROTHERM 120/65/1250 mm	1,000	kus	14,40	14,40		14,40	0,02079	0,02079			20
2	011	31716-1113	Preklady POROTHERM 120/65/1500 mm	1,000	kus	16,50	16,50		16,50	0,02433	0,02433			20
3	011	31716-1118	Preklady POROTHERM 120/65/2750 mm	59,000	kus	27,00	1 593,00		1 593,00	0,04438	2,61842			20
4	011	34224-4170	Steny a priečky POROTHERM 17,5 P+D P12 hr. 175 mm	283,930	m2	24,00	6 814,32		6 814,32	0,16719	47,47026			20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :				8 438,22			8 438,22		8 438,22		50,13380			
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
5	011	61099-1111	Zakrývanie výplní okenných otvorov	281,510	m2	0,80	225,21		225,21	0,00001	0,00282			20
6	011	61242-1637	Omietka vnút.stien vápenná štuková	343,240	m2	8,15	2 797,41		2 797,41	0,04606	15,80963			20
7	011	62599-1101	Zatepl.systém Nobasil FKD hr.20 mm +omietka nanopor silikat.1,5mm	105,720	m2	28,00	2 960,16		2 960,16	0,01968	2,08057			20
8	011	62599-1102	Zatepl.systém Nobasil FKD hr.50 mm +omietka nanopor silikat.1,5mm-steny	1 022,934	m2	30,80	31 506,37		31 506,37	0,02125	21,73735			20
9	011	62599-11025	Zatepl.systém Nobasil FKD hr.50 mm +omietka nanopor silikat.1,5mm-podhlád	312,472	m2	30,90	9 655,38		9 655,38	0,02125	6,64003			20
10	011	62599-1105	Zatepl.systém Nobasil FKD hr.80 mm +omietka nanopor silikat.1,5mm-sokel	98,010	m2	34,10	3 342,14		3 342,14	0,02598	2,54630			20
11	011	62599-1107	Zatepl.systém Nobasil FKD hr.100 mm +omietka nanopor silikat.1,5mm	99,825	m2	37,50	3 743,44		3 743,44	0,02913	2,90790			20
12	011	62599-1209	Zatepl.systém polystyrén EPS hr.150 mm a om.nanopor silikat	0,100	m2	30,00	3,00		3,00	0,01474	0,00147			20
13	011	62599-1410,2	Zatepl.systém Nobasil FKD hr.140 mm +omietka nanopor silikat.1,5mm	284,671	m2	39,50	11 244,50		11 244,50	0,01978	5,63079			20
14	011	63245-0231	Vyrovnávací poter samonivelačný	283,930	m2	7,05	2 001,71		2 001,71	0,03780	10,73255			20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu :				67 479,32			67 479,32		67 479,32		68,08942			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
15	003	94194-1042	Montáž lešenia ľahk.radového s podlahami š.do 1,2 m v. do 30 m	1 302,000	m2	1,53	1 992,06		1 992,06					20
16	003	94194-1292	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1042	2 604,000	m2	1,20	3 124,80		3 124,80	0,00068	1,77072			20
17	003	94194-1842	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š.do 1,2 m v. do 30 m	1 302,000	m2	0,76	989,52		989,52					20
18	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV,MVC hr.do 15 cm, plocha nad 4 m2	283,930	m2	2,97	843,27		843,27	0,00068	0,19307	0,261	74,106	20
19	013	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit.alebo keram. nad 1 m2	283,965	m2	2,72	772,38		772,38			0,020	5,679	20
20	013	96806-1112	Vyvesenie alebo zavesenie drev.krídier okien do 1,5 m2	30,000	kus	0,20	6,00		6,00					20
21	013	96806-1113	Vyvesenie alebo zavesenie drev.krídier okien nad 1,5 m2	70,000	kus	0,39	27,30		27,30					20
22	013	96806-1126	Vyvesenie alebo zavesenie drev.krídier dvier nad 2 m2	70,000	kus	0,59	41,30		41,30					20
23	013	96806-2355	Vybúranie rámov okien drev.dvojitých alebo zdvoj. do 2 m2	60,300	m2	3,38	203,81		203,81	0,00103	0,06211	0,062	3,739	20
24	013	96806-2356	Vybúranie rámov okien drev.dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2	132,750	m2	2,58	342,50		342,50	0,00094	0,12479	0,054	7,169	20
25	013	96806-23561	Vybúranie rámov balk.dverí drev.dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2	127,440	m2	3,94	502,11		502,11	0,00094	0,11979	0,054	6,882	20
26	013	96806-2456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2	21,320	m2	4,49	95,73		95,73	0,00103	0,02196	0,067	1,428	20
27	013	97607-1111	Vybúranie časti kovových zábradlí a madiel	271,850	m	1,99	540,98		540,98			0,037	10,058	20
28	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	111,028	t	9,10	1 010,35		1 010,35					20
29	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	555,140	t	3,62	2 009,61		2 009,61					20
30	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	111,028	t	9,50	1 054,77		1 054,77					20
31	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	3 219,812	t	0,26	837,15		837,15					20
32	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	111,028	t	7,95	882,67		882,67					20
33	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	444,112	t	0,87	386,38		386,38					20
34	013	97913-1409	Poplatok za uložen. a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	111,028	t	14,70	1 632,11		1 632,11					20
35	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	120,516	t	8,90	1 072,59		1 072,59					20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :				18 367,39			18 367,39		18 367,39		2,29244		109,061	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :				94 284,93			94 284,93		94 284,93		120,51566		109,061	
PRÁCE A DODÁVKY PSV														

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
71 - IZOLÁCIE														
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti														
36	711	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti vodor.náterom asfalt. penetr.	150,728	m2	0,26	39,19		39,19					20
37	MAT	111 631500	Lak asfaltový penetračný ISOFLAM BIT -F	0,049	t	1 270,00		62,23	62,23	1,00000	0,04900			20
38	711	99871-1202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	1,014	%	2,82	2,86		2,86					20
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti spolu :				104,28			42,05	62,23	104,28		0,04900			
712 - Povlakové krytiny														
39	712	71230-0841	Vyčistenie strechy	409,340	m2	0,81	331,57		331,57			0,002	0,819	20
40	712	71233-11012	Zhotovenie parozábrany strechy -Foalbit AL S 40	345,750	m2	4,86	1 680,35		1 680,35					20
41	712	71236-1705	Zhotovenie povlakovej krytiny striech fóliou so zvar.spojmi-vodor.	409,340	m2	5,50	2 251,37		2 251,37	0,00003	0,01228			20
42	712	71236-17052	Zhotovenie povlakovej krytiny striech fóliou so zvar.spojmi-zvisle	42,200	m2	6,35	267,97		267,97	0,00003	0,00127			20
43	MAT	283 220280S	Fólia Sikaplan -SG Ma hr.1,5 mm	498,804	m2	8,15		4 065,25	4 065,25	0,00191	0,95272			20
44	712	71236-3115	Zaizol. prestupov v streš rovine kruh.prierezu	4,000	kus	10,20	40,80		40,80	0,00750	0,03000			20
45	712	71239-1171	Zhotovenie povl.krytiny striech z podkladnej textílie	409,340	m2	0,66	270,16		270,16					20
46	MAT	693 665120	Geotextília polypropylénová TATRATEx PP 300g/m2	450,274	m2	0,80		360,22	360,22	0,00030	0,13508			20
47	712	99871-2203	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	92,677	%	3,10	287,30		287,30					20
712 - Povlakové krytiny spolu :				9 554,99			5 129,52	4 425,47	9 554,99		1,13134		0,819	
713 - Izolácie tepelné														
48	713	71314-1151	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na suchu, 2 vrstvy	409,340	m2	1,53	626,29		626,29					20
49	MAT	631 412620D	Doska čadičová NOBASIL DDP RT hr. 6 cm	712,307	m2	4,98		3 547,29	3 547,29	0,00450	3,20538			20
50	713	71314-11712	Montáž a dodávka spádovej tep.isolácie Nobasil MPE hr. 30-160 mm	49,308	m2	5,12	252,46		252,46					20
51	713	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	44,260	%	1,60	70,82		70,82					20
713 - Izolácie tepelné spolu :				4 496,86			949,57	3 547,29	4 496,86		3,20538			
71 - IZOLÁCIE spolu :				14 156,13			6 121,14	8 034,99	14 156,13		4,38573		0,819	
76 - KONŠTRUKCIE														
762 - Konštrukcie tesárske														
52	762	76233-51101	Montáž a dodávka fošní 50/30 -60, -spád.markíz- S4	49,308	m2	1,72	84,81		84,81					20
53	762	76234-1035	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 na zraz hr.dosky 20mm	49,308	m2	12,40	611,42		611,42					20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
762 - Konštrukcie tesárske spolu :				696,23			696,23		696,23					
764 - Konštrukcie klampiarske														
54	764	76432-3830	Klamp.demont.odkvapov balkónov. rš 330	271,850	m		0,79	214,76	214,76			0,003	0,816	20
55	764	76432-5921	Klamp. oplechovanie odkvap.balkónov rš 250	271,850	m		10,80	2 935,98	2 935,98	0,00254	0,69050			20
56	764	76433-4850	Klamp.demont.oplech.atíky do rš.500	111,000	m		0,67	74,37	74,37			0,003	0,333	20
57	764	76433-3240	Oplechovanie atíkových múrov poplast.pl.rš 350	33,000	m		11,60	382,80	382,80	0,00222	0,07326			20
58	764	76433-4250	Oplechovanie atíkových múrov poplast.pl.rš 500	87,800	m		15,40	1 352,12	1 352,12	0,00276	0,24233			20
59	762	76233-51102	Montáž reziva na vyrovnanie atíky prierez. pl. do 120 cm2	87,800	m		0,92	80,78	80,78					20
60	MAT	605 137240	Fošne SM tr.1	0,776	m3		175,00		135,80	135,80	0,55000	0,42680		20
61	764	76441-0240	Oplechovanie parapetov z poplast.pl.vrát.rohov rš.250	128,700	m		10,50	1 351,35	1 351,35	0,00144	0,18533			20
62	764	76441-0850	Demontáž oplechovania parapetov rš.do 330	128,700	m		0,87	111,97	111,97					20
63	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr.v objektoch výšky do 24 m	66,399	%		1,60	106,24	106,24					20
764 - Konštrukcie klampiarske spolu :				6 746,17				6 610,37	135,80	6 746,17		1,61822		1,149
766 - Konštrukcie stolárske														
64	766	76611-11101	Montáž plast.okien, dverí a stien	1 013,000	m		6,10	6 179,30	6 179,30	0,00005	0,05065			20
65	MAT	611 3A0233	Dvere plast.balkónové 1-kridlové 900x2400 OS	59,000	kus		267,00		15 753,00	15 753,00				20
66	MAT	611 4B1731	Okno plast.2-kridl.1500x1500 OS s vnút.parapetom	59,000	kus		139,00		8 201,00	8 201,00				20
67	MAT	611 4B1852	Okno plast1-kridl. 900x1500 OS s vnút.parapetom	30,000	kus		119,00		3 570,00	3 570,00				20
68	MAT	611 4B1863	Okno plast1-kridl. 1200x1500 OS s vnút.parapetom	11,000	kus		125,00		1 375,00	1 375,00				20
69	MAT	611 4D0264	Dvere plast.balkónové 1-kridlové 900x2100 OS	10,000	kus		259,00		2 590,00	2 590,00				20
70	MAT	611 4D0354	Dvere plast.vstupné jednokridlové 900x2100 OS	1,000	kus		428,00		428,00	428,00				20
71	766	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	380,963	%		0,94	358,11	358,11					20
766 - Konštrukcie stolárske spolu :				38 454,41				6 537,41	31 917,00	38 454,41		0,05065		
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné														
72	767	76714-18001	Demontáž zaskl.výplní loggií	214,610	m2		2,88	618,08	618,08			0,035	7,511	20
73	767	76716-3411	Úprava,montáž a dodávka výplní zábradlia-dosky Fundermax	214,610	m2		98,50	21 139,09	21 139,09					20
74	767	76716-3513	Úprava,montáž a dodávka zábradlia lógií 21 -dl.4,65m	10,000	kus		343,00	3 430,00	3 430,00	0,00005	0,00050			20
75	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav.doplnk.konštr.v objektoch výšky do 24 m	251,872	%		1,15	289,65	289,65					20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu :				25 476,82				25 476,82		25 476,82		0,00050		7,511
76 - KONŠTRUKCIE spolu :				71 373,63				39 320,83	32 052,80	71 373,63		1,66937		8,660
77 - PODLAHY														
771 - Podlahy z dlaždíc keramických														

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
76	771	77147-3114	Montáž soklov keram.rovných do lepidla do 10cm	297,500	m	2,71	806,23		806,23	0,00078	0,23205			20
77	771	77157-5109,1	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300	283,965	m2	16,90	4 799,01		4 799,01	0,00491	1,39427			20
78	MAT	597 637400	Dlažba keram.mrazuvzdorná 300x300	329,343	m2	7,00		2 305,40	2 305,40	0,01900	6,25752			20
79	771	99877-1203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	79,106	%	4,75	375,75		375,75					20
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu :				8 286,39			5 980,99	2 305,40	8 286,39		7,88384			
77 - PODLAHY spolu :				8 286,39			5 980,99	2 305,40	8 286,39		7,88384			
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE														
783 - Nátery														
80	783	78322-2100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné	312,628	m2	3,94	1 231,75		1 231,75	0,00016	0,05002			20
81	783	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	312,628	m2	1,83	572,11		572,11	0,00008	0,02501			20
783 - Nátery spolu :				1 803,86			1 803,86		1 803,86		0,07503			
784 - Maľby														
82	784	78445-2571	Maľba zo zmesi tekut.Esmal 1far.dvojnás. v miest.do 3,8m	548,020	m2	1,85	1 013,84		1 013,84	0,00030	0,16441			20
784 - Maľby spolu :				1 013,84			1 013,84		1 013,84		0,16441			
78 - DOKONČOVACIE PRÁCE spolu :				2 817,70			2 817,70		2 817,70		0,23944			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu :				96 633,85			54 240,66	42 393,19	96 633,85		14,17836		9,479	
PRÁCE A DODÁVKY M														
M21 - 155 Elektromontáže														
83	921	21022-0101	Bleskozvod -demontáž úprava a montáž zvodov	1,000	kpl	1 080,00	1 080,00		1 080,00					20
M21 - 155 Elektromontáže spolu :				1 080,00			1 080,00		1 080,00					
PRÁCE A DODÁVKY M spolu :				1 080,00			1 080,00		1 080,00					
Rozpočet celkom :				191 998,78			149 605,59	42 393,19	191 998,78		134,69402		118,539	